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  Spa & Wellness Hotel

Anorama

гр. Сандански 2800, ул. Обиколен пат № 1
www.panoramahotel-bg.com
Новогодишно мени  
Ресторан „Панорама”

31.12.2016г.
Салата – Асорти
/домати, краставици, зелка, моркови, цвекло, печена чушка, млечна, руска, маслинки/
Топол ордевер
/Болс од сирења/
Мезе 

/Чајна - филе „Елена”, чајна -„Варварски старец”, сушеница/

Главно јадење
Свинско роле со фин сос од печурки, гарнирано со сотирани компири, моркови и  броколи 
Питка

Јаткасто овошје – микс
Десерт – Торта

Плодови – микс

Минерална вода – 1бр.
Ракија – 0.100гр.
Безалкохолни пијалоци 0.250л. – 2бр.
Вино – 1/2 шише на човек
Шампањ - 1/2 шише на човек
